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ARTICLE 111

Unless otherwise indicated, the Government of Canada shall assume the respon-sibilities described in Annex "A" and the Government of Mai shall assume the respon-sibilities described in Annex "B" in respect of any specific projects established undera subsidiary understanding. The Annexes "A" and "B" shall be integral parts of
this Agreement.

ARTICLE IV

For the purpose of this Agreement:

(1) "Canadian firm" means Canadian or other firms or institutions from
outside Mali engaged in any project under a subsidiary understanding.

(2) "Canadian personnel" means Canadians or other persons from out-
side Mali working in that country on any project established under
a subsidiary understanding and whose candidacies have been accept-
ed by the Government of Mali.

(3) "dependent" means the spouse of a member of the Canadian person-
nel, his child or the one of his spouse, or any other person recognized
as dependent by the Governent of Canada.

ARTICLE V

The Governiment of Mali agrees that the Govertnent of Canada, Canadian firmsand Canadian personnel shall be saved harmless from and against ail dlaims, damages,interests, losses, costs or expenses resulting from, bodily injury to a third party, theloss of goods belonging to a third party or damage to the property of a third partywhich may have been caused by or suffered as a resuit of the execution of a proj ector any of its components, except if such injury, loss or damage was intentional orresulted from gross misconduct, fraud or criminal negligence.

ARTICLE VI

The Government of Mali shall exempt Canadian firms and Canadian person-nel, including their dependents, from a residence taxes, duties or other taxes on theirincome arising outside of Mai or from Canadian aid funds, as provided in this Agree-mient, or in any subsidiary understandings as well as exempt them from the necessityof filing income tax returns in order to justify these exemptions. In case they areinvolved, in Mai, in any paid or pro fit-earning activity unrelated to the present Agree-ment, the corresponding income arising from this activity shail be taxable by Mali.This article does not affect the obligation of Canadian firms to report to Maiianauthorities, for information purposes only, rents paid to landlords in Mai.


